2025 年３月７日

各 位

株式会社ソラコム

代表者名 代表取締役社長 玉川 憲

（コード番号 147A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 五十嵐 知子

（電話 050-1720-8147）

個人投資家向け説明会に関するお知らせ

当社は、投資家のみなさまに対する IR 活動の一環として、個人投資家向け説明会を開催い

たしますので、下記のとおりお知らせいたします。説明会では、株式会社ソラコムの経営方

針、事業概要、今後の成長戦略についてご説明いたします。平日のお忙しい時間帯ではござい

ますが、是非ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１．開催日時 2025 年３月 14 日（金）19：00～20：00（入室可能時間 18：45）

※先着 1,000 名様が入室可能です

２．開催場所 オンラインにて開催

３．説明者 代表取締役社長  玉川 憲

４．参加費 無料

５．主催 マネックス証券株式会社

６．開催概要 https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/48874

【会社概要】

名   称 ：株式会社ソラコム

代 表 者 ：代表取締役社長 玉川 憲

本   社 ：東京都港区元赤坂 1 丁目５−12 住友不動産元赤坂ビル ９階

設   立 ：2014 年

資 本 金 ：27 億 4,534 万円（2024 年 12 月 31 日時点）

事 業 内 容：IoT プラットフォーム SORACOMの開発・提供

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｻｲﾄ ：https://soracom.com

以 上

https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/48874
https://soracom.com/